לכבוד

השרים חברי ועדת השרים לחקיקה

לכבוד

הגב' ציפי לבני

שרת המשפטים ויו"ר ועדת השרים לחקיקה

דחוף – לקראת לוועדת שרים לחקיקה

שלום רב,

הנדון: הצ"ח להסדרת התיישבות הבדואים בנגב, התשע"ג-2013

**לקראת הדיון מחר, יום שני 6.5.13, בוועדת השרים לחקיקה בהצ"ח שבנדון, להלן עמדתנו בקשר עם תכניות הממשלה להסדרת התיישבות הבדואים בנגב.**

האגודה לזכויות האזרח ועמותת במקום – מתכננים למען זכויות תכנון, עוסקות בנושא של זכויות הבדואים בנגב בכל תחומי החיים כבר שנים ארוכות, ובמהלך חמש השנים האחרונות באופן ספציפי בדו"ח של השופט גולדברג ובמתווה היישום שהוכן ע"י צוות בראשות מר אהוד פראוור. במהלך התקופה האמורה, היינו בקשר רציף מחד עם הקהילה הבדואית בנגב, ומנגד עם כל הגורמים הפוליטיים והמקצועיים העוסקים בגיבוש ויישום תכנית הממשלה. לארגונים שלנו, העוסקים בהיבטים המשפטיים והתכנוניים של התכנית, עמדה ביקורתית, מקצועית ויסודית, בקשר עם התכנית, שאותה נבקש להציג לסיעות הכנסת טרם יקבלו החלטות הרות גורל בנושא זה.

#### **מבוא**

בימים אלה צפויה להגיע לדיון בכנסת הצ"ח להסדרת התיישבות הבדואים בנגב, התשע"ג-2013 שעניינה בראש ובראשונה, הסדרת הבעלויות על הקרקעות של הבדואים בנגב, ויש לה השלכות גם על אפשרויות ההכרה והתכנון של הכפרים הלא מוכרים בנגב. כאמור, אנו מבקשים להציג לך עמדתנו בקשר עם הצ"ח זו.